
Bur n. 153 del 16/10/2020

(Codice interno: 429647)

ETRA SPA - ENERGIA TERRITORIO RISORSE AMBIENTALI, BASSANO DEL GRAPPA (VICENZA)
Ordinanza di deposito Prot. n. 127682 del 2 ottobre 2020, ex art. 20 e 26 del D.P.R. n. 327/2001

Estensione della rete fognaria e rifacimento della rete di acquedotto nelle vie Rigato e Campolino in comune di Vigonza
- p1174.

Il Responsabile del Procedimento,

VISTA:

la determina del Direttore del Consiglio di Bacino Brenta n. 09 del 27.02.2020 con la quale è stato approvato il progetto
definitivo delle opere indicate in oggetto e delegate le funzioni al Soggetto Gestore di Autorità Espropriante ai sensi
dell'articolo 6 comma 8 del D.P.R. 327/2001; la nota protocollo n. 54896 del 18.05.2020 di ETRA S.p.A. con la quale è stata
comunicata l'avvenuta dichiarazione di pubblica utilità, l'indicazione delle somme offerte per gli espropri ed asservimenti e
l'invito ai proprietari a precisare quale sia il valore da attribuire all'area ai fini della determinazione delle indennità; "omissis"

ORDINA

Il deposito presso la Cassa Deposito e Prestiti di Venezia (Ministero dell'Economia e delle Finanze Ragioneria Territoriale
dello Stato - Venezia), in favore delle ditte non concordatarie di seguito elencate, a titolo di indennità di esproprio ed
asservimento, degli immobili occorrenti per i lavori indicati oggetto: COSTANTE MARIA LUISA nata a PADOVA il
01 .10 .1933  (c . f .  CSTMLS33R41G224L) ,  GONZATO ANNALISA na ta  a  PADOVA i l  08 .02 .1946  (c . f .
GNZNLS46B48G224Q), GONZATO GIANFRANCO nato a PADOVA il 13.03.1948 (c.f. GNZGFR48C13G224J),
GONZATO STEFANO nato a PADOVA il 09.11.1961 (c.f. GNZSFN61S09G224K) - comune di VIGONZA - Foglio 19
mappale 1107 (ex mappale 24), superficie esproprio mq. 100 - deposito indennità esproprio euro 2.000,00 (duemila/00);
SALVIATO DOMENICO nato a PADOVA il 05.04.1964 (c.f. SLVDNC64D05G224P), SALVIATO Tiziano nato a
VIGONZA il 23/07/1955 (c.f. SLVTZN55L23L900W) - comune di VIGONZA - Foglio 18 mappale 230, superficie
asservimento mq. 33 - deposito indennità asservimento euro 33,00 (trentatre/00). "omissis"

Area Servizio Idrico Integrato Il Procuratore Speciale Liberatore Ing. Alberto


	1atregemvlq5cj453achvpyg.html

